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ROULETTE EN TOLE D’ACIER EMBOUTIE ZINGUEE
ROUE CAOUTCHOUC ELASTIQUE

CORPS POLYAMIDE

CARACTERISTIQUES

@ de la roue (mm)

Largeur du bandage (mm)
Hauteur (mm)

Déport (mm)

Entre axe trous de fixation (mm)
Dimensions de la platine (mm)
@ Trous de fixation (mm)

Type de moyeu

Charge maxi (kg)

100

32

127

42

80x60

105x80

9

roulement a rouleaux avec pare-fils
150

Monture : t0le d’acier emboutie zinguée
- Pivotement sur deux couronnes de billes -
Double blocage (roue et pivot)

Fixation : a platine pivotante a double blo-
cage

Bandage : caoutchouc élastique bleu non
tachant. Dureté Shore A 70°+4

Roue : polyamide 6 noir

Moyeu : roulement a rouleaux avec pare-fils
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